[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   5 октября 2020 года                                                                                       № 16
О плане  работы Совета  депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоле6нской области на  октябрь  2020 года
Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
      Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 27 октября  2020 г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:
       1. Об освобождении муниципальных унитарных предприятий  жилищно-коммунального хозяйства, находящихся  на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от уплаты земельного налога.

Докладывает: Кривовяз В.Н. – начальник МУП

 службы «Заказчик» по ЖКУ;

       2. О финансово-экономическом состоянии МУП «Родник».

Докладывает: Стефанцов А.П.  – начальник

МУП «Родник»;

       3. О возможности участия МУП «Родник» в федеральных и областных программах.
Докладчик: Михайлова Е.А. – Заместитель Главы

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

        4.  Информация о спортивной площадке напротив дома №3 по ул. Мира города Демидова.

Докладчик: Михайлова Е.А. – Заместитель Главы

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

       5. Информация о расходовании материалов демонтированной танцевальной веранды, ранее расположенной в  городском парке города Демидова.
Докладчик: Михайлова Е.А. – Заместитель Главы

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области;

       6. О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на ноябрь 2020 г.

Докладывает: Матвеев В.К. – Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

        7. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев